
AlpeAdria 2022 Long Sa 18.06.2022 20:31
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 Pl  Stnr  Name  Zeit

 Kids B (-14)  (4)  1.9 km  30 Hm   7 P
 1(40)  2(41)  3(42)  4(122)  5(43)  6(44)  7(130)  Z

 1  432  Lexen Nora  15:12  3:34  4:55  8:22  9:50  11:37  13:02  15:03  15:12
 Skizunft Wiesbaden  3:34  1:21  3:27  1:28  1:47  1:25  2:01  0:09

 2  505  Soucek Oliver  24:22  4:06  6:04  10:49  13:54  16:10  18:23  21:59  24:22
 DAV Sektion Karpaten  4:06  1:58  4:45  3:05  2:16  2:13  3:36  2:23

 3  504  Maeder Youri  1:00:55  33:40  36:32  43:16  47:41  51:07  55:16  1:00:42  1:00:55
 OC München  33:40  2:52  6:44  4:25  3:26  4:09  5:26  0:13

 284  Hagen Johanna  Fehlst  14:59  20:11  -----  -----  -----  -----  -----
 TSV Jetzendorf  14:59  5:12

 W -12  (11)  2.0 km  40 Hm   8 P
 1(45)  2(41)  3(42)  4(124)  5(122)  6(43)  7(44)  8(130)  Z

 1  106  Eržen Nika  18:55  2:28  6:13  9:33  11:26  13:29  15:17  16:37  18:47  18:55
 OK Azimut  2:28  3:45  3:20  1:53  2:03  1:48  1:20  2:10  0:08

 2  431  Lexen Sina  19:00  3:10  5:51  9:35  11:43  13:38  15:18  16:37  18:46  19:00
 Skizunft Wiesbaden  3:10  2:41  3:44  2:08  1:55  1:40  1:19  2:09  0:14

 3  169  Noller Lara  21:10  4:24  7:36  11:05  12:45  15:50  17:39  19:03  20:54  21:10
 OLG Regensburg  4:24  3:12  3:29  1:40  3:05  1:49  1:24  1:51  0:16

 4  163  Lauer Jara  21:44  2:34  8:36  11:44  13:55  16:36  18:23  19:46  21:38  21:44
 OLG Regensburg  2:34  6:02  3:08  2:11  2:41  1:47  1:23  1:52  0:06

 5  114  Budi Ana  22:49  5:23  9:10  12:51  14:39  16:48  18:52  20:06  22:39  22:49
 OK Japetic  5:23  3:47  3:41  1:48  2:09  2:04  1:14  2:33  0:10

 6  217  Dünzinger Nora  24:53  6:38  10:50  13:58  15:46  18:01  20:17  21:51  24:44  24:53
 OLV Landshut  6:38  4:12  3:08  1:48  2:15  2:16  1:34  2:53  0:09

 7  116  Delic Sara  25:23  3:17  7:11  9:25  17:37  21:13  22:27  23:34  25:14  25:23
 OK Japetic  3:17  3:54  2:14  8:12  3:36  1:14  1:07  1:40  0:09

 8  85  Narváez-Pattantyús Emma 30:01  5:37  9:29  14:18  16:30  19:07  21:25  25:27  29:44  30:01
 OC München  5:37  3:52  4:49  2:12  2:37  2:18  4:02  4:17  0:17

 9  183  Maskova Olina  45:34  3:54  7:06  17:20  19:34  23:24  40:56  42:17  45:22  45:34
 OLG Regensburg  3:54  3:12  10:14  2:14  3:50  17:32  1:21  3:05  0:12

 10  247  Gruber Franziska  46:06  15:11  21:41  26:36  30:36  36:49  39:45  41:32  45:49  46:06
 SV Mietraching  15:11  6:30  4:55  4:00  6:13  2:56  1:47  4:17  0:17

 298  Gunsenheimer Ally  Fehlst  20:54  27:36  31:05  36:05  39:45  42:47  45:13  -----  48:50
 TSV Weitramsdorf  20:54  6:42  3:29  5:00  3:40  3:02  2:26  3:37

 M -12  (10)  2.0 km  40 Hm   8 P
 1(45)  2(41)  3(42)  4(124)  5(122)  6(43)  7(44)  8(130)  Z

 1  244  Viel Tobia  14:38  2:13  4:22  6:47  8:09  9:49  11:17  12:37  14:30  14:38
 Orienteering Tarzo a.s.d.  2:13  2:09  2:25  1:22  1:40  1:28  1:20  1:53  0:08

 2  356  Kölner Anže  21:21  2:00  11:13  13:46  15:00  16:59  18:22  19:31  21:14  21:21  6:47
 Team Slovenia  2:00  9:13  2:33  1:14  1:59  1:23  1:09  1:43  0:07  *116

 3  228  Giudici Gabriele  22:50  7:28  9:23  11:56  16:11  18:23  19:44  20:50  22:43  22:50
 ORIENTEERING TRIESTE A.S.D.  7:28  1:55  2:33  4:15  2:12  1:21  1:06  1:53  0:07

 4  149  Reinwald Benjamin  24:19  5:09  7:59  12:28  14:50  17:31  19:36  21:26  24:08  24:19
 OLG Regensburg  5:09  2:50  4:29  2:22  2:41  2:05  1:50  2:42  0:11

 5  192  Zinner Simon  25:16  2:43  5:36  13:26  15:33  17:46  20:13  22:56  25:09  25:16
 OLG Regensburg  2:43  2:53  7:50  2:07  2:13  2:27  2:43  2:13  0:07

 6  170  Ahlbrecht Laurin  27:49  2:07  8:08  12:52  15:10  19:05  21:40  24:03  27:42  27:49
 OLG Regensburg  2:07  6:01  4:44  2:18  3:55  2:35  2:23  3:39  0:07

 7  241  Jarc Val  28:03  2:48  11:10  14:18  18:13  21:05  24:05  25:35  27:54  28:03
 Orientacijski klub Komenda  2:48  8:22  3:08  3:55  2:52  3:00  1:30  2:19  0:09

 8  108  Bijelic Jakov  34:48  3:04  6:30  16:12  20:24  24:57  28:21  31:39  34:40  34:48
 OK Bjelovar  3:04  3:26  9:42  4:12  4:33  3:24  3:18  3:01  0:08

 9  314  Busch Arthur  35:28  5:25  9:37  16:17  21:16  27:06  29:55  32:06  35:15  35:28
 TV Coburg-Neuses  5:25  4:12  6:40  4:59  5:50  2:49  2:11  3:09  0:13

 10  102  Obid Anze  43:41  25:58  28:35  31:33  36:10  38:20  40:07  41:40  43:32  43:41
 OK Azimut  25:58  2:37  2:58  4:37  2:10  1:47  1:33  1:52  0:09

 W -14  (7)  4.3 km  75 Hm   10 P
 1(45)  2(113)  3(124)  4(122)  5(47)  6(145)  7(132)  8(121)  9(44)  10(130)  Z

 1  319  Bohl Ida  59:23  4:33  8:19  15:02  17:01  26:49  32:56  39:18  53:40  56:48  59:17  59:23
 TV Coburg-Neuses  4:33  3:46  6:43  1:59  9:48  6:07  6:22  14:22  3:08  2:29  0:06

 2  147  Krämer Antonia  1:01:23  2:34  5:02  11:43  13:55  23:29  32:02  41:29  55:13  58:52  1:01:13  1:01:23
 OLG Regensburg  2:34  2:28  6:41  2:12  9:34  8:33  9:27  13:44  3:39  2:21  0:10

 3  282  Baath Fina  1:05:22  3:09  8:37  17:29  20:25  33:14  44:34  48:58  59:36  1:03:01  1:05:17  1:05:22
 TSV Jetzendorf  3:09  5:28  8:52  2:56  12:49  11:20  4:24  10:38  3:25  2:16  0:05

 4  237  Jarc Ajda  1:05:29  3:23  6:12  19:59  22:12  33:47  45:59  50:58  59:50  1:02:46  1:05:19  1:05:29
 Orientacijski klub Komenda  3:23  2:49  13:47  2:13  11:35  12:12  4:59  8:52  2:56  2:33  0:10

 5  250  Schmid Johanna  1:18:42  3:16  7:00  14:58  17:46  30:49  52:30  58:15  1:09:56  1:15:09  1:18:31  1:18:42
 SV Mietraching  3:16  3:44  7:58  2:48  13:03  21:41  5:45  11:41  5:13  3:22  0:11

 6  246  Zimmermann Evi  1:28:59  3:25  6:40  36:54  40:22  54:56  1:04:24  1:09:42  1:21:01  1:25:08  1:28:41  1:28:59
 SV Mietraching  3:25  3:15  30:14  3:28  14:34  9:28  5:18  11:19  4:07  3:33  0:18

 288  Eckert Nele  Fehlst  3:24  7:50  21:38  23:59  33:48  40:34  45:03  -----  1:04:57  1:07:17  1:07:26
 TSV Jetzendorf  3:24  4:26  13:48  2:21  9:49  6:46  4:29  19:54  2:20  0:09

 M -14  (2)  4.3 km  75 Hm   10 P
 1(45)  2(113)  3(124)  4(122)  5(47)  6(145)  7(132)  8(121)  9(44)  10(130)  Z

 1  87  Badia Landefeld Gil  58:48  3:20  5:40  13:46  16:07  31:30  38:22  45:34  53:12  56:34  58:40  58:48
 OC München  3:20  2:20  8:06  2:21  15:23  6:52  7:12  7:38  3:22  2:06  0:08
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 Pl  Stnr  Name  Zeit

 M -14  (2)  4.3 km  75 Hm   10 P  (Forts.)

 1(45)  2(113)  3(124)  4(122)  5(47)  6(145)  7(132)  8(121)  9(44)  10(130)  Z

 2  178  Kainzbauer Max  1:13:32  2:49  8:09  20:16  26:04  37:29  45:11  54:22  1:05:56  1:11:07  1:13:21  1:13:32
 OLG Regensburg  2:49  5:20  12:07  5:48  11:25  7:42  9:11  11:34  5:11  2:14  0:11

 W -16  (22)  5.9 km  155 Hm   13 P
 1(46)  2(113)  3(123)  4(121)  5(141)  6(47)  7(135)  8(136)  9(48)  10(141)  11(119)  12(118)  13(130)  Z

 1  366  Eržen Nea  1:01:20  2:33  4:53  10:56  14:12  16:15  22:22  32:13  36:53  40:42  50:51  55:20  56:46  1:01:12  1:01:20
 Team Slovenia  2:33  2:20  6:03  3:16  2:03  6:07  9:51  4:40  3:49  10:09  4:29  1:26  4:26  0:08

 2  23  Rako Paola  1:01:33  3:38  6:28  13:06  15:39  17:27  23:55  31:44  36:51  40:57  52:02  55:45  57:13  1:01:27  1:01:33
 Croatian orienteering federati  3:38  2:50  6:38  2:33  1:48  6:28  7:49  5:07  4:06  11:05  3:43  1:28  4:14  0:06

 3  339  Rivetta Lisa  1:04:00  4:46  7:53  14:09  17:58  19:43  25:54  33:10  40:52  44:17  54:48  58:17  59:42  1:03:51  1:04:00
 Team Friuli Venezia Giulia  4:46  3:07  6:16  3:49  1:45  6:11  7:16  7:42  3:25  10:31  3:29  1:25  4:09  0:09

 4  409  Vedana Giulia  1:04:25  6:18  9:29  16:03  18:42  20:26  26:52  34:47  39:54  43:58  55:00  58:50  1:00:12  1:04:18  1:04:25
 Veneto Team  6:18  3:11  6:34  2:39  1:44  6:26  7:55  5:07  4:04  11:02  3:50  1:22  4:06  0:07

 5  7  Delic Dora  1:07:44  4:22  6:37  17:00  19:46  21:43  28:49  39:53  45:08  48:24  58:17  1:02:06  1:03:44  1:07:37  1:07:44
 Croatian orienteering federati  4:22  2:15  10:23  2:46  1:57  7:06  11:04  5:15  3:16  9:53  3:49  1:38  3:53  0:07

 6  272  Baumgartner Lucia  1:14:27  5:35  7:43  14:16  16:37  19:13  24:56  38:44  42:53  46:48  1:04:22  1:08:25  1:09:55  1:14:19  1:14:27
 TICINO  5:35  2:08  6:33  2:21  2:36  5:43  13:48  4:09  3:55  17:34  4:03  1:30  4:24  0:08

 7  375  Simion Elena  1:14:36  5:10  7:49  14:55  17:32  20:55  31:14  40:01  46:26  50:38  1:02:41  1:07:33  1:09:17  1:14:28  1:14:36
 Trentino-Südtirol  5:10  2:39  7:06  2:37  3:23  10:19  8:47  6:25  4:12  12:03  4:52  1:44  5:11  0:08

 8  360  Kölner Brina  1:18:04  2:46  12:53  20:30  26:30  28:53  36:23  44:31  49:51  53:30  1:05:25  1:09:27  1:10:55  1:15:34  1:18:04
 Team Slovenia  2:46  10:07  7:37  6:00  2:23  7:30  8:08  5:20  3:39  11:55  4:02  1:28  4:39  2:30

 9  368  Obid Neža  1:19:25  10:20  12:34  27:38  30:30  32:38  40:12  48:47  54:49  59:22  1:10:04  1:13:47  1:15:07  1:19:18  1:19:25
 Team Slovenia  10:20  2:14  15:04  2:52  2:08  7:34  8:35  6:02  4:33  10:42  3:43  1:20  4:11  0:07

 10  287  Baath Lena  1:20:06  3:05  8:14  15:40  19:35  26:11  34:22  46:19  52:53  57:02  1:09:18  1:13:32  1:15:10  1:19:59  1:20:06
 TSV Jetzendorf  3:05  5:09  7:26  3:55  6:36  8:11  11:57  6:34  4:09  12:16  4:14  1:38  4:49  0:07

 11  146  Pühl Anne  1:21:42  9:30  12:12  23:13  26:58  29:49  37:48  47:01  53:11  58:22  1:09:54  1:14:56  1:16:48  1:21:34  1:21:42
 OLG Regensburg  9:30  2:42  11:01  3:45  2:51  7:59  9:13  6:10  5:11  11:32  5:02  1:52  4:46  0:08

 12  31  Czigány Emma  1:26:56  3:19  6:38  16:05  19:14  21:43  30:34  40:42  49:14  53:35  1:14:17  1:19:27  1:21:22  1:26:46  1:26:56
 Göcsej KTFE  3:19  3:19  9:27  3:09  2:29  8:51  10:08  8:32  4:21  20:42  5:10  1:55  5:24  0:10

 13  263  Bonini Ambra  1:29:48  4:25  7:12  15:23  18:20  20:46  27:32  38:26  1:00:38  1:04:49  1:17:22  1:22:49  1:25:03  1:29:40  1:29:48
 TICINO  4:25  2:47  8:11  2:57  2:26  6:46  10:54  22:12  4:11  12:33  5:27  2:14  4:37  0:08

 14  190  Ahlbrecht Sarah  1:32:32  10:05  13:59  24:21  27:42  30:39  42:56  52:32  58:15  1:03:36  1:18:13  1:24:25  1:26:44  1:32:26  1:32:32
 OLG Regensburg  10:05  3:54  10:22  3:21  2:57  12:17  9:36  5:43  5:21  14:37  6:12  2:19  5:42  0:06

 15  252  Faltejskova Laura  1:34:59  6:52  10:01  19:18  22:38  25:45  36:11  57:54  1:03:43  1:08:09  1:22:43  1:27:43  1:29:38  1:34:51  1:34:59
 SV Mietraching  6:52  3:09  9:17  3:20  3:07  10:26  21:43  5:49  4:26  14:34  5:00  1:55  5:13  0:08

 16  132  Pavic Monika  1:43:51  8:25  17:46  28:32  32:31  35:00  43:26  55:45  1:06:46  1:11:15  1:28:52  1:35:36  1:37:34  1:43:39  1:43:51
 OK Vihor  8:25  9:21  10:46  3:59  2:29  8:26  12:19  11:01  4:29  17:37  6:44  1:58  6:05  0:12

 17  162  Zinner Hanna  1:54:58  8:28  13:08  22:31  26:26  30:32  41:30  1:05:30  1:15:55  1:21:50  1:36:56  1:45:56  1:48:30  1:54:52  1:54:58
 OLG Regensburg  8:28  4:40  9:23  3:55  4:06  10:58  24:00  10:25  5:55  15:06  9:00  2:34  6:22  0:06

 18  419  Cortese Serena  2:01:38  8:40  12:16  26:33  34:42  39:32  50:56  1:10:18  1:17:36  1:26:53  1:45:49  1:52:44  1:54:51  2:01:28  2:01:38
 Veneto Team  8:40  3:36  14:17  8:09  4:50  11:24  19:22  7:18  9:17  18:56  6:55  2:07  6:37  0:10

 19  281  Holtz Conny  2:18:30  12:55  17:52  30:18  35:10  38:12  50:06  1:01:21  1:34:35  1:41:25  1:59:40  2:09:03  2:11:27  2:18:21  2:18:30
 TSV Jetzendorf  12:55  4:57  12:26  4:52  3:02  11:54  11:15  33:14  6:50  18:15  9:23  2:24  6:54  0:09

 20  181  Krämer Miriam  2:26:00  5:16  10:00  22:21  36:39  40:54  53:20  1:10:43  1:23:53  1:40:45  2:02:44  2:12:02  2:15:06  2:25:44  2:26:00
 OLG Regensburg  5:16  4:44  12:21  14:18  4:15  12:26  17:23  13:10  16:52  21:59  9:18  3:04  10:38  0:16

 21  113  Štambuk Lucija Marijela 2:38:17  6:39  18:50  32:02  42:43  47:49  1:01:53  1:30:38  1:44:28  1:53:30  2:14:10  2:23:52  2:27:03  2:37:57  2:38:17
 OK Ivan Merz  6:39  12:11  13:12  10:41  5:06  14:04  28:45  13:50  9:02  20:40  9:42  3:11  10:54  0:20

 70  Wiegandt Lina  Fehlst  20:54  25:28  36:06  45:47  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  1:07:12
 MTV Bamberg  20:54  4:34  10:38  9:41  21:25

 M -16  (28)  6.2 km  185 Hm   15 P
 1(112)  2(113)  3(124)  4(135)  5(136)  6(48)  7(137)  8(139)  9(131)  10(129)  11(141)  12(120)  13(119)  14(117)

 15(130)  Z

 1  290  Baath Ole  45:23  1:57  3:49  7:10  17:33  20:38  23:27  25:34  30:17  32:10  33:38  37:12  39:50  40:49  44:26
 TSV Jetzendorf  1:57  1:52  3:21  10:23  3:05  2:49  2:07  4:43  1:53  1:28  3:34  2:38  0:59  3:37

 45:17  45:23
 0:51  0:06

 2  267  Rossi Enea  54:12  1:56  5:03  9:43  21:12  25:09  28:01  29:50  36:28  38:49  40:24  43:31  45:40  46:49  53:04
 TICINO  1:56  3:07  4:40  11:29  3:57  2:52  1:49  6:38  2:21  1:35  3:07  2:09  1:09  6:15

 54:06  54:12
 1:02  0:06

 3  265  Lavezzo Diego  56:13  1:46  4:02  7:49  20:06  28:52  31:36  33:15  38:54  41:21  42:39  45:05  47:05  48:15  55:10
 TICINO  1:46  2:16  3:47  12:17  8:46  2:44  1:39  5:39  2:27  1:18  2:26  2:00  1:10  6:55

 56:06  56:13  25:15  25:38
 0:56  0:07  *125  *125

 4  382  Acler Samuele  1:04:07  2:48  6:43  10:54  25:59  29:54  32:46  35:57  43:50  46:33  50:37  53:47  55:51  57:24  1:02:21
 Trentino-Südtirol  2:48  3:55  4:11  15:05  3:55  2:52  3:11  7:53  2:43  4:04  3:10  2:04  1:33  4:57

 1:04:01  1:04:07
 1:40  0:06

 5  374  Scalet Diego  1:04:40  2:14  5:27  9:45  27:55  35:58  39:12  41:16  46:35  48:49  50:14  52:51  55:15  56:19  1:03:09
 Trentino-Südtirol  2:14  3:13  4:18  18:10  8:03  3:14  2:04  5:19  2:14  1:25  2:37  2:24  1:04  6:50

 1:04:32  1:04:40
 1:23  0:08

 6  90  Hay Jack  1:07:43  4:26  6:34  10:42  23:50  32:12  35:18  38:58  46:48  50:27  53:19  56:12  58:40  59:59  1:06:17
 OC München  4:26  2:08  4:08  13:08  8:22  3:06  3:40  7:50  3:39  2:52  2:53  2:28  1:19  6:18

 1:07:37  1:07:43
 1:20  0:06

 7  359  Bizjak Božo  1:07:46  3:05  6:03  11:00  28:48  33:30  36:51  39:03  45:55  48:59  50:51  53:38  55:59  1:00:11  1:06:40
 Team Slovenia  3:05  2:58  4:57  17:48  4:42  3:21  2:12  6:52  3:04  1:52  2:47  2:21  4:12  6:29

 1:07:40  1:07:46
 1:00  0:06
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 M -16  (28)  6.2 km  185 Hm   15 P  (Forts.)

 1(112)  2(113)  3(124)  4(135)  5(136)  6(48)  7(137)  8(139)  9(131)  10(129)  11(141)  12(120)  13(119)  14(117)
 15(130)  Z

 8  119  Solenicki Gabrijel  1:09:27  2:59  8:51  13:42  34:31  40:13  43:08  44:53  51:34  53:49  55:22  58:40  1:00:49  1:02:05  1:08:09
 OK Jelen  2:59  5:52  4:51  20:49  5:42  2:55  1:45  6:41  2:15  1:33  3:18  2:09  1:16  6:04

 1:09:17  1:09:27
 1:08  0:10

 9  427  Sárecz Bence  1:11:04  3:00  7:50  12:43  27:39  33:09  37:18  41:45  48:28  52:51  54:32  58:45  1:01:48  1:03:07  1:09:12
 Zalaegerszegi Tájékozódási Fut  3:00  4:50  4:53  14:56  5:30  4:09  4:27  6:43  4:23  1:41  4:13  3:03  1:19  6:05

 1:10:58  1:11:04
 1:46  0:06

 10  403  Negri Francesco  1:13:38  3:54  7:25  12:39  31:09  38:47  42:54  45:39  53:49  57:24  59:19  1:02:13  1:04:49  1:06:14  1:12:01
 Veneto Team  3:54  3:31  5:14  18:30  7:38  4:07  2:45  8:10  3:35  1:55  2:54  2:36  1:25  5:47

 1:13:30  1:13:38
 1:29  0:08

 11  33  Czigány Mátyás  1:15:37  3:04  5:59  10:35  32:23  40:11  43:31  46:32  54:26  58:26  59:59  1:03:49  1:06:38  1:08:03  1:14:12
 Göcsej KTFE  3:04  2:55  4:36  21:48  7:48  3:20  3:01  7:54  4:00  1:33  3:50  2:49  1:25  6:09

 1:15:28  1:15:37
 1:16  0:09

 12  19  Gojmerac Luka  1:15:51  2:53  6:21  11:23  35:39  40:49  45:49  49:00  56:41  59:24  1:01:18  1:04:07  1:06:21  1:07:59  1:14:34
 Croatian orienteering federati  2:53  3:28  5:02  24:16  5:10  5:00  3:11  7:41  2:43  1:54  2:49  2:14  1:38  6:35

 1:15:44  1:15:51
 1:10  0:07

 13  25  Mahovic Teo  1:17:19  2:31  5:04  12:27  27:34  34:13  37:28  45:31  51:48  54:23  56:09  58:26  1:05:36  1:07:03  1:16:05
 Croatian orienteering federati  2:31  2:33  7:23  15:07  6:39  3:15  8:03  6:17  2:35  1:46  2:17  7:10  1:27  9:02

 1:17:11  1:17:19
 1:06  0:08

 14  53  Redaelli Tonmaso  1:18:01  2:29  5:01  9:47  24:49  36:36  40:00  43:39  52:03  54:46  56:57  1:01:10  1:03:52  1:05:21  1:16:29
 Individuals/No club  2:29  2:32  4:46  15:02  11:47  3:24  3:39  8:24  2:43  2:11  4:13  2:42  1:29  11:08

 1:17:51  1:18:01
 1:22  0:10

 15  122  Kelc Noa  1:18:50  2:15  10:59  15:35  38:41  43:46  48:45  52:02  59:37  1:02:26  1:04:14  1:07:09  1:09:18  1:10:56  1:17:32
 OK Jelen  2:15  8:44  4:36  23:06  5:05  4:59  3:17  7:35  2:49  1:48  2:55  2:09  1:38  6:36

 1:18:42  1:18:50
 1:10  0:08

 16  199  Bittner Tobias  1:20:35  2:17  8:46  15:05  33:24  43:42  51:01  53:11  59:15  1:04:29  1:06:21  1:08:56  1:12:17  1:13:36  1:19:03
 OLG Regensburg  2:17  6:29  6:19  18:19  10:18  7:19  2:10  6:04  5:14  1:52  2:35  3:21  1:19  5:27

 1:20:29  1:20:35
 1:26  0:06

 17  46  Stalio Lorenzo  1:21:05  2:30  19:55  24:34  42:44  46:53  50:51  53:28  1:00:31  1:03:45  1:05:21  1:09:26  1:12:15  1:14:20  1:19:44
 Individuals/No club  2:30  17:25  4:39  18:10  4:09  3:58  2:37  7:03  3:14  1:36  4:05  2:49  2:05  5:24

 1:20:56  1:21:05
 1:12  0:09

 18  336  Abdelbaki Iusef  1:27:07  2:12  4:31  11:49  37:58  43:43  47:25  50:15  1:01:32  1:05:00  1:07:50  1:11:51  1:14:54  1:16:35  1:25:18
 Team Friuli Venezia Giulia  2:12  2:19  7:18  26:09  5:45  3:42  2:50  11:17  3:28  2:50  4:01  3:03  1:41  8:43

 1:26:58  1:27:07
 1:40  0:09

 19  317  Bohl Emil  1:30:09  3:17  8:12  18:55  41:02  50:00  56:11  59:05  1:06:04  1:10:57  1:13:02  1:16:28  1:19:18  1:20:48  1:29:07
 TV Coburg-Neuses  3:17  4:55  10:43  22:07  8:58  6:11  2:54  6:59  4:53  2:05  3:26  2:50  1:30  8:19

 1:30:02  1:30:09
 0:55  0:07

 20  363  Seljak Jaka  1:36:15  2:48  6:16  11:56  35:31  42:10  52:10  55:37  1:07:14  1:11:35  1:13:37  1:19:09  1:24:30  1:26:27  1:34:50
 Team Slovenia  2:48  3:28  5:40  23:35  6:39  10:00  3:27  11:37  4:21  2:02  5:32  5:21  1:57  8:23

 1:36:05  1:36:15
 1:15  0:10

 21  242  Comarella Francesco 1:40:04  2:34  8:46  15:53  42:44  48:22  52:17  54:30  1:03:53  1:10:19  1:12:53  1:21:09  1:23:58  1:25:24  1:38:32
 Orienteering Tarzo a.s.d.  2:34  6:12  7:07  26:51  5:38  3:55  2:13  9:23  6:26  2:34  8:16  2:49  1:26  13:08

 1:39:52  1:40:04
 1:20  0:12

 22  121  Erben Jan  1:41:49  4:05  13:37  18:50  34:08  42:01  53:23  55:25  1:06:53  1:10:53  1:15:58  1:22:27  1:26:20  1:27:48  1:40:00
 OK Jelen  4:05  9:32  5:13  15:18  7:53  11:22  2:02  11:28  4:00  5:05  6:29  3:53  1:28  12:12

 1:41:40  1:41:49
 1:40  0:09

 23  84  Danninger Bastian  1:41:56  2:40  5:57  14:02  31:18  42:10  46:26  51:07  1:11:58  1:17:05  1:20:19  1:24:28  1:27:32  1:29:40  1:39:26
 OC München  2:40  3:17  8:05  17:16  10:52  4:16  4:41  20:51  5:07  3:14  4:09  3:04  2:08  9:46

 1:41:46  1:41:56  1:36:45
 2:20  0:10  *123

 24  404  Sonego Gabriele  1:43:39  2:50  6:36  12:25  31:29  36:22  40:17  49:39  1:12:08  1:17:40  1:23:34  1:27:33  1:32:15  1:33:59  1:41:38
 Veneto Team  2:50  3:46  5:49  19:04  4:53  3:55  9:22  22:29  5:32  5:54  3:59  4:42  1:44  7:39

 1:43:32  1:43:39
 1:54  0:07

 25  203  Lauer Yannis  1:45:07  2:26  7:58  14:41  39:19  46:02  51:11  59:07  1:11:49  1:18:48  1:21:04  1:26:07  1:29:48  1:31:44  1:44:08
 OLG Regensburg  2:26  5:32  6:43  24:38  6:43  5:09  7:56  12:42  6:59  2:16  5:03  3:41  1:56  12:24

 1:45:02  1:45:07
 0:54  0:05

 26  160  Reinwald Florian  1:46:32  2:28  6:08  10:41  32:45  37:13  56:47  1:03:33  1:15:51  1:20:02  1:22:59  1:33:18  1:36:20  1:38:14  1:44:44
 OLG Regensburg  2:28  3:40  4:33  22:04  4:28  19:34  6:46  12:18  4:11  2:57  10:19  3:02  1:54  6:30

 1:46:25  1:46:32
 1:41  0:07

 27  214  Dünzinger Jonas  1:54:59  3:20  9:29  17:38  43:49  58:41  1:06:38  1:10:16  1:29:40  1:33:03  1:35:25  1:38:30  1:42:41  1:44:51  1:52:48
 OLV Landshut  3:20  6:09  8:09  26:11  14:52  7:57  3:38  19:24  3:23  2:22  3:05  4:11  2:10  7:57

 1:54:52  1:54:59
 2:04  0:07
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 Pl  Stnr  Name  Zeit

 M -16  (28)  6.2 km  185 Hm   15 P  (Forts.)

 1(112)  2(113)  3(124)  4(135)  5(136)  6(48)  7(137)  8(139)  9(131)  10(129)  11(141)  12(120)  13(119)  14(117)
 15(130)  Z

 377  Fincato Iago  Fehlst  2:49  6:01  12:12  27:41  31:38  37:51  43:57  56:20  1:00:19  1:09:04  1:11:51  1:15:16  1:17:42  1:29:11
 Trentino-Südtirol  2:49  3:12  6:11  15:29  3:57  6:13  6:06  12:23  3:59  8:45  2:47  3:25  2:26  11:29

 -----  1:30:42  8:00
 1:31  *116

 W -18  (16)  6.2 km  185 Hm   15 P
 1(112)  2(113)  3(124)  4(135)  5(136)  6(48)  7(137)  8(139)  9(131)  10(129)  11(141)  12(120)  13(119)  14(117)

 15(130)  Z

 1  166  Burgmair Juliane  1:06:38  2:53  5:37  10:39  26:38  32:21  35:51  38:02  44:16  46:53  49:41  53:08  55:28  56:48  1:04:57
 OLG Regensburg  2:53  2:44  5:02  15:59  5:43  3:30  2:11  6:14  2:37  2:48  3:27  2:20  1:20  8:09

 1:06:30  1:06:38
 1:33  0:08

 2  343  Ferluga Nastja  1:09:50  2:43  7:36  14:52  29:42  34:58  39:44  42:01  48:55  51:33  53:23  57:47  1:00:17  1:01:42  1:07:13
 Team Friuli Venezia Giulia  2:43  4:53  7:16  14:50  5:16  4:46  2:17  6:54  2:38  1:50  4:24  2:30  1:25  5:31

 1:09:41  1:09:50  9:45
 2:28  0:09  *116

 3  372  Rigoni Alessia  1:15:46  3:05  8:09  14:07  29:37  34:00  38:12  41:01  49:36  52:29  54:38  58:22  1:01:07  1:02:47  1:13:38
 Trentino-Südtirol  3:05  5:04  5:58  15:30  4:23  4:12  2:49  8:35  2:53  2:09  3:44  2:45  1:40  10:51

 1:15:37  1:15:46
 1:59  0:09

 4  27  Štambuk Zdenka Petra 1:15:50  4:28  7:49  15:04  32:19  37:59  41:48  45:24  53:11  56:54  59:15  1:02:26  1:05:04  1:06:21  1:14:11
 Croatian orienteering federati  4:28  3:21  7:15  17:15  5:40  3:49  3:36  7:47  3:43  2:21  3:11  2:38  1:17  7:50

 1:15:43  1:15:50
 1:32  0:07

 5  8  Vukelic Dora  1:18:45  2:40  11:43  18:25  32:54  38:35  42:39  45:00  52:43  55:39  57:58  1:06:50  1:09:06  1:10:28  1:17:16
 Croatian orienteering federati  2:40  9:03  6:42  14:29  5:41  4:04  2:21  7:43  2:56  2:19  8:52  2:16  1:22  6:48

 1:18:37  1:18:45
 1:21  0:08

 6  271  Fomasi Julie  1:20:51  3:06  8:46  13:38  36:24  41:36  45:39  49:58  58:25  1:01:23  1:04:05  1:07:39  1:10:25  1:12:07  1:18:34
 TICINO  3:06  5:40  4:52  22:46  5:12  4:03  4:19  8:27  2:58  2:42  3:34  2:46  1:42  6:27

 1:20:41  1:20:51
 2:07  0:10

 7  338  Cunja Lejla  1:21:24  2:58  8:09  14:17  32:23  38:19  42:21  45:26  53:52  58:06  1:00:31  1:09:28  1:11:51  1:13:08  1:19:14
 Team Friuli Venezia Giulia  2:58  5:11  6:08  18:06  5:56  4:02  3:05  8:26  4:14  2:25  8:57  2:23  1:17  6:06

 1:21:15  1:21:24
 2:01  0:09

 8  376  Gobber Giulia  1:21:57  2:35  6:00  11:17  27:07  33:19  37:38  42:01  55:02  58:43  1:01:04  1:04:47  1:07:52  1:09:46  1:19:57
 Trentino-Südtirol  2:35  3:25  5:17  15:50  6:12  4:19  4:23  13:01  3:41  2:21  3:43  3:05  1:54  10:11

 1:21:49  1:21:57
 1:52  0:08

 9  407  Corso Giada  1:22:25  4:36  8:18  14:43  32:42  37:16  41:24  44:05  52:52  55:46  57:51  1:01:48  1:04:44  1:06:33  1:20:38
 Veneto Team  4:36  3:42  6:25  17:59  4:34  4:08  2:41  8:47  2:54  2:05  3:57  2:56  1:49  14:05

 1:22:16  1:22:25
 1:38  0:09

 10  251  Geiger Lara  1:25:09  3:05  7:29  13:22  37:20  43:36  48:01  51:43  1:00:00  1:02:57  1:04:36  1:07:52  1:10:38  1:12:11  1:23:41
 SV Mietraching  3:05  4:24  5:53  23:58  6:16  4:25  3:42  8:17  2:57  1:39  3:16  2:46  1:33  11:30

 1:25:01  1:25:09  33:14
 1:20  0:08  *134

 11  277  Dell'Andrino Zoe  1:31:11  2:50  5:57  11:19  30:29  40:20  44:32  51:04  59:08  1:01:46  1:10:35  1:13:50  1:16:39  1:18:16  1:29:43
 TICINO  2:50  3:07  5:22  19:10  9:51  4:12  6:32  8:04  2:38  8:49  3:15  2:49  1:37  11:27

 1:31:04  1:31:11
 1:21  0:07

 12  408  Causin Giorgia  1:31:18  3:34  10:18  17:00  41:48  46:15  50:42  53:12  1:02:45  1:07:34  1:10:01  1:13:44  1:17:01  1:18:57  1:29:27
 Veneto Team  3:34  6:44  6:42  24:48  4:27  4:27  2:30  9:33  4:49  2:27  3:43  3:17  1:56  10:30

 1:31:09  1:31:18  1:24:26
 1:42  0:09  *123

 13  124  Vidakovic Majda  1:32:50  4:20  8:48  15:20  35:17  47:55  53:10  56:29  1:06:19  1:10:21  1:12:35  1:16:25  1:19:48  1:21:20  1:31:19
 OK Kapela  4:20  4:28  6:32  19:57  12:38  5:15  3:19  9:50  4:02  2:14  3:50  3:23  1:32  9:59

 1:32:42  1:32:50
 1:23  0:08

 14  69  Streichert Josephine  1:38:32  3:00  8:56  14:51  36:22  45:49  51:56  56:00  1:05:39  1:09:35  1:11:51  1:15:48  1:19:53  1:22:55  1:36:20
 MTV Bamberg  3:00  5:56  5:55  21:31  9:27  6:07  4:04  9:39  3:56  2:16  3:57  4:05  3:02  13:25

 1:38:24  1:38:32
 2:04  0:08

 15  502  Di Bacco Stella  1:40:13  6:32  14:47  21:15  41:19  53:42  58:39  1:02:06  1:12:14  1:16:41  1:18:58  1:22:41  1:25:51  1:27:53  1:38:18
 Individuals/No club  6:32  8:15  6:28  20:04  12:23  4:57  3:27  10:08  4:27  2:17  3:43  3:10  2:02  10:25

 1:40:04  1:40:13
 1:46  0:09

 16  364  Pust Karin  1:42:40  3:21  16:37  23:31  46:08  51:22  56:15  59:18  1:09:39  1:13:46  1:16:20  1:20:31  1:24:20  1:27:02  1:40:39
 Team Slovenia  3:21  13:16  6:54  22:37  5:14  4:53  3:03  10:21  4:07  2:34  4:11  3:49  2:42  13:37

 1:42:31  1:42:40
 1:52  0:09

 M -18  (19)  9.3 km  260 Hm   18 P
 1(45)  2(113)  3(123)  4(141)  5(48)  6(125)  7(126)  8(127)  9(128)  10(139)  11(145)  12(134)  13(135)  14(129)

 15(141)  16(120)  17(118)  18(130)  Z

 1  48  Di Stefano Marco Anselmo 1:13:19  1:55  3:43  8:46  11:26  19:34  22:16  25:24  25:59  28:07  39:04  43:17  51:40  55:41  1:04:04
 Individuals/No club  1:55  1:48  5:03  2:40  8:08  2:42  3:08  0:35  2:08  10:57  4:13  8:23  4:01  8:23

 1:06:29  1:08:19  1:10:03  1:13:13  1:13:19
 2:25  1:50  1:44  3:10  0:06
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 Pl  Stnr  Name  Zeit

 M -18  (19)  9.3 km  260 Hm   18 P  (Forts.)

 1(45)  2(113)  3(123)  4(141)  5(48)  6(125)  7(126)  8(127)  9(128)  10(139)  11(145)  12(134)  13(135)  14(129)
 15(141)  16(120)  17(118)  18(130)  Z

 2  269  Chiodoni Gioele  1:14:02  1:36  3:11  9:00  16:26  23:43  26:26  28:34  29:10  31:23  41:01  44:51  50:48  56:17  1:04:56
 TICINO  1:36  1:35  5:49  7:26  7:17  2:43  2:08  0:36  2:13  9:38  3:50  5:57  5:29  8:39

 1:07:20  1:09:07  1:10:48  1:13:56  1:14:02
 2:24  1:47  1:41  3:08  0:06

 3  347  Sergas Pietro  1:19:59  1:47  3:23  8:06  11:33  20:01  23:23  26:31  27:25  30:07  42:30  46:35  56:03  58:45  1:09:38
 Team Friuli Venezia Giulia  1:47  1:36  4:43  3:27  8:28  3:22  3:08  0:54  2:42  12:23  4:05  9:28  2:42  10:53

 1:11:49  1:13:40  1:16:06  1:19:50  1:19:59
 2:11  1:51  2:26  3:44  0:09

 4  412  De Biasi Lorenzo  1:22:41  1:53  3:30  9:14  12:08  19:52  23:05  26:23  30:30  32:40  45:22  49:10  56:44  59:04  1:08:31
 Veneto Team  1:53  1:37  5:44  2:54  7:44  3:13  3:18  4:07  2:10  12:42  3:48  7:34  2:20  9:27

 1:14:42  1:16:49  1:18:53  1:22:35  1:22:41
 6:11  2:07  2:04  3:42  0:06

 5  380  Gaio Paride  1:23:05  1:48  3:33  9:59  13:31  22:14  26:06  28:37  29:27  32:01  44:08  48:31  57:31  1:00:26  1:12:00
 Trentino-Südtirol  1:48  1:45  6:26  3:32  8:43  3:52  2:31  0:50  2:34  12:07  4:23  9:00  2:55  11:34

 1:14:50  1:17:05  1:19:04  1:22:58  1:23:05
 2:50  2:15  1:59  3:54  0:07

 6  365  Seljak Luka  1:23:35  1:53  4:18  10:57  14:35  24:18  29:08  31:49  32:32  35:00  47:14  51:50  58:55  1:01:34  1:12:36
 Team Slovenia  1:53  2:25  6:39  3:38  9:43  4:50  2:41  0:43  2:28  12:14  4:36  7:05  2:39  11:02

 1:14:55  1:16:57  1:19:34  1:23:28  1:23:35  5:54  1:18:11
 2:19  2:02  2:37  3:54  0:07  *116  *119

 7  396  Bedin Alessandro  1:23:39  1:40  3:18  10:12  13:28  21:36  24:45  27:16  28:01  31:11  46:43  50:46  59:08  1:02:48  1:12:55
 Veneto Team  1:40  1:38  6:54  3:16  8:08  3:09  2:31  0:45  3:10  15:32  4:03  8:22  3:40  10:07

 1:15:15  1:17:45  1:19:59  1:23:32  1:23:39
 2:20  2:30  2:14  3:33  0:07

 8  367  Turk Nejc  1:30:08  2:11  3:59  9:44  13:33  23:07  27:14  29:53  30:49  33:45  51:54  56:31  1:04:07  1:07:52  1:19:14
 Team Slovenia  2:11  1:48  5:45  3:49  9:34  4:07  2:39  0:56  2:56  18:09  4:37  7:36  3:45  11:22

 1:21:41  1:23:56  1:26:15  1:30:00  1:30:08
 2:27  2:15  2:19  3:45  0:08

 9  273  Lunghini Mattia  1:30:43  2:03  3:51  10:04  13:05  23:00  25:39  27:56  28:46  31:13  45:20  50:05  59:16  1:06:35  1:19:33
 TICINO  2:03  1:48  6:13  3:01  9:55  2:39  2:17  0:50  2:27  14:07  4:45  9:11  7:19  12:58

 1:22:02  1:24:04  1:26:37  1:30:36  1:30:43
 2:29  2:02  2:33  3:59  0:07

 10  15  Lesjak Jakov  1:32:31  2:13  4:33  10:41  15:43  26:11  31:06  35:10  35:51  38:40  51:52  58:30  1:06:59  1:09:12  1:21:48
 Croatian orienteering federati  2:13  2:20  6:08  5:02  10:28  4:55  4:04  0:41  2:49  13:12  6:38  8:29  2:13  12:36

 1:24:07  1:26:01  1:28:52  1:32:25  1:32:31
 2:19  1:54  2:51  3:33  0:06

 11  171  Lauer Linus  1:38:01  1:58  4:46  10:39  15:52  25:44  30:13  32:55  33:47  37:36  52:16  1:00:22  1:10:54  1:13:34  1:26:47
 OLG Regensburg  1:58  2:48  5:53  5:13  9:52  4:29  2:42  0:52  3:49  14:40  8:06  10:32  2:40  13:13

 1:29:44  1:32:00  1:34:14  1:37:55  1:38:01
 2:57  2:16  2:14  3:41  0:06

 12  335  Oleotto Elia  1:42:44  1:54  3:27  12:57  16:14  26:05  32:04  34:54  35:50  38:42  54:24  59:13  1:09:07  1:15:18  1:30:13
 Team Friuli Venezia Giulia  1:54  1:33  9:30  3:17  9:51  5:59  2:50  0:56  2:52  15:42  4:49  9:54  6:11  14:55

 1:32:56  1:35:41  1:38:07  1:42:35  1:42:44
 2:43  2:45  2:26  4:28  0:09

 13  202  Lieblich Yannick  1:48:35  2:00  4:24  11:47  15:38  31:20  35:54  39:09  40:05  43:06  59:03  1:04:53  1:16:59  1:20:27  1:36:29
 OLG Regensburg  2:00  2:24  7:23  3:51  15:42  4:34  3:15  0:56  3:01  15:57  5:50  12:06  3:28  16:02

 1:39:43  1:42:02  1:44:29  1:48:28  1:48:35
 3:14  2:19  2:27  3:59  0:07

 14  313  Tatzel Anton  1:52:19  2:16  4:18  11:02  15:56  27:08  31:28  34:53  38:06  41:26  1:01:22  1:06:18  1:17:16  1:21:39  1:37:35
 TV Coburg-Neuses  2:16  2:02  6:44  4:54  11:12  4:20  3:25  3:13  3:20  19:56  4:56  10:58  4:23  15:56

 1:41:19  1:44:10  1:47:26  1:52:13  1:52:19
 3:44  2:51  3:16  4:47  0:06

 15  379  Santuari Nicolò  1:58:21  2:28  4:11  16:38  21:52  35:02  39:28  43:09  44:28  48:34  1:04:05  1:10:00  1:22:33  1:26:14  1:40:39
 Trentino-Südtirol  2:28  1:43  12:27  5:14  13:10  4:26  3:41  1:19  4:06  15:31  5:55  12:33  3:41  14:25

 1:48:29  1:51:22  1:53:46  1:58:12  1:58:21
 7:50  2:53  2:24  4:26  0:09

 16  153  Burgmair David  2:06:32  2:10  4:17  14:29  20:16  31:58  37:46  42:06  47:01  50:17  1:10:27  1:15:30  1:30:13  1:38:11  1:54:14
 OLG Regensburg  2:10  2:07  10:12  5:47  11:42  5:48  4:20  4:55  3:16  20:10  5:03  14:43  7:58  16:03

 1:57:41  2:00:08  2:02:39  2:06:26  2:06:32
 3:27  2:27  2:31  3:47  0:06

 17  191  Lehner Severin  2:22:30  1:53  4:42  12:18  17:21  32:34  39:20  42:57  47:35  51:01  1:11:11  1:17:30  1:31:18  1:35:04  2:02:43
 OLG Regensburg  1:53  2:49  7:36  5:03  15:13  6:46  3:37  4:38  3:26  20:10  6:19  13:48  3:46  27:39

 2:06:24  2:10:39  2:15:46  2:22:21  2:22:30
 3:41  4:15  5:07  6:35  0:09

 18  20  Jurac Marko  2:37:34  1:52  3:44  10:16  14:38  54:01  1:09:51  1:14:26  1:15:21  1:18:38  1:39:28  1:46:20  1:59:47  2:03:50  2:22:02
 Croatian orienteering federati  1:52  1:52  6:32  4:22  39:23  15:50  4:35  0:55  3:17  20:50  6:52  13:27  4:03  18:12

 2:26:01  2:28:46  2:32:05  2:37:25  2:37:34  59:08
 3:59  2:45  3:19  5:20  0:09  *136

 19  118  Šiljevinac Gabriel  2:45:13  2:33  10:42  19:24  22:34  35:04  39:37  43:00  44:17  49:11  1:16:01  1:26:36  1:39:16  1:55:59  2:24:47
 OK Jelen  2:33  8:09  8:42  3:10  12:30  4:33  3:23  1:17  4:54  26:50  10:35  12:40  16:43  28:48

 2:28:51  2:33:15  2:39:18  2:45:01  2:45:13
 4:04  4:24  6:03  5:43  0:12

 W 21 Elite  (31)  7.5 km  200 Hm   18 P
 1(46)  2(113)  3(117)  4(141)  5(134)  6(136)  7(137)  8(138)  9(131)  10(144)  11(145)  12(132)  13(141)  14(120)

 15(118)  16(116)  17(115)  18(130)  Z

 1  74  Friedrichs Birte  1:01:03  4:12  5:54  10:15  14:27  22:42  27:37  31:58  34:15  40:14  43:07  44:10  46:30  50:24  52:31
 MTV Seesen  4:12  1:42  4:21  4:12  8:15  4:55  4:21  2:17  5:59  2:53  1:03  2:20  3:54  2:07

 54:33  58:17  59:49  1:00:56  1:01:03
 2:02  3:44  1:32  1:07  0:07
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 Pl  Stnr  Name  Zeit

 W 21 Elite  (31)  7.5 km  200 Hm   18 P  (Forts.)

 1(46)  2(113)  3(117)  4(141)  5(134)  6(136)  7(137)  8(138)  9(131)  10(144)  11(145)  12(132)  13(141)  14(120)
 15(118)  16(116)  17(115)  18(130)  Z

 2  392  Starke Paula  1:04:48  2:35  5:37  10:24  14:38  24:03  29:40  33:58  36:26  42:24  44:52  46:05  48:34  52:23  54:37
 USV TU Dresden  2:35  3:02  4:47  4:14  9:25  5:37  4:18  2:28  5:58  2:28  1:13  2:29  3:49  2:14

 57:06  1:01:20  1:03:07  1:04:41  1:04:48
 2:29  4:14  1:47  1:34  0:07

 3  378  Scalet Nicole  1:09:12  2:45  5:04  9:50  14:12  24:07  30:14  35:38  39:06  45:40  48:53  50:36  53:27  57:15  59:25
 Trentino-Südtirol  2:45  2:19  4:46  4:22  9:55  6:07  5:24  3:28  6:34  3:13  1:43  2:51  3:48  2:10

 1:02:16  1:06:20  1:07:53  1:09:04  1:09:12
 2:51  4:04  1:33  1:11  0:08

 4  77  Hennseler Meike  1:13:46  2:21  4:26  10:00  14:42  26:54  32:39  37:34  40:04  47:18  49:55  50:58  54:06  1:00:46  1:03:21
 MTV Seesen  2:21  2:05  5:34  4:42  12:12  5:45  4:55  2:30  7:14  2:37  1:03  3:08  6:40  2:35

 1:06:29  1:10:51  1:12:17  1:13:39  1:13:46
 3:08  4:22  1:26  1:22  0:07

 5  218  Parkhomenko Oleksandra 1:16:29  3:44  6:07  11:49  17:09  27:17  35:20  41:04  44:13  51:23  54:04  55:21  59:31  1:03:08  1:05:53
 OLV Landshut  3:44  2:23  5:42  5:20  10:08  8:03  5:44  3:09  7:10  2:41  1:17  4:10  3:37  2:45

 1:08:22  1:12:44  1:15:05  1:16:21  1:16:29
 2:29  4:22  2:21  1:16  0:08

 6  384  Fantini Kaatje  1:16:42  2:46  5:12  11:37  16:34  27:36  33:57  39:56  43:17  50:01  53:25  54:47  57:55  1:02:46  1:05:32
 TuS Lübbecke  2:46  2:26  6:25  4:57  11:02  6:21  5:59  3:21  6:44  3:24  1:22  3:08  4:51  2:46

 1:08:01  1:12:34  1:14:48  1:16:34  1:16:42  7:12
 2:29  4:33  2:14  1:46  0:08  *116

 7  101  Tomarovskaya Uliana 1:17:04  2:53  5:08  10:21  15:34  26:38  33:23  39:20  42:14  49:38  52:45  54:03  57:44  1:02:15  1:05:02
 OC München  2:53  2:15  5:13  5:13  11:04  6:45  5:57  2:54  7:24  3:07  1:18  3:41  4:31  2:47

 1:07:43  1:13:01  1:15:15  1:16:55  1:17:04
 2:41  5:18  2:14  1:40  0:09

 8  389  Müller Lisa  1:18:44  3:32  6:01  11:35  16:40  29:47  35:53  42:27  45:12  52:05  55:20  56:41  59:53  1:05:03  1:07:24
 USV Jena  3:32  2:29  5:34  5:05  13:07  6:06  6:34  2:45  6:53  3:15  1:21  3:12  5:10  2:21

 1:09:53  1:14:48  1:16:46  1:18:35  1:18:44
 2:29  4:55  1:58  1:49  0:09

 9  193  Kraus Sophie  1:19:30  2:59  4:59  10:59  16:45  27:12  35:55  42:16  45:09  52:25  55:58  57:15  1:00:22  1:05:20  1:07:44
 OLG Regensburg  2:59  2:00  6:00  5:46  10:27  8:43  6:21  2:53  7:16  3:33  1:17  3:07  4:58  2:24

 1:10:46  1:16:04  1:18:02  1:19:22  1:19:30
 3:02  5:18  1:58  1:20  0:08

 10  391  Siegert Patricia  1:23:17  4:40  9:56  15:26  20:33  30:01  35:32  44:07  47:24  55:20  58:38  1:00:04  1:03:46  1:09:11  1:11:41
 USV TU Dresden  4:40  5:16  5:30  5:07  9:28  5:31  8:35  3:17  7:56  3:18  1:26  3:42  5:25  2:30

 1:14:46  1:19:28  1:21:43  1:23:09  1:23:17
 3:05  4:42  2:15  1:26  0:08

 11  76  Linke Katharina  1:23:51  3:15  6:23  12:14  17:51  27:49  35:38  42:40  45:52  55:18  59:50  1:01:00  1:04:11  1:10:32  1:13:29
 MTV Seesen  3:15  3:08  5:51  5:37  9:58  7:49  7:02  3:12  9:26  4:32  1:10  3:11  6:21  2:57

 1:16:38  1:21:06  1:22:26  1:23:45  1:23:51  1:14:43
 3:09  4:28  1:20  1:19  0:06  *119

 12  174  Lehner Marei  1:24:41  3:38  5:50  11:53  16:51  27:53  35:45  44:29  47:40  55:50  58:55  1:00:25  1:03:55  1:09:26  1:12:11
 OLG Regensburg  3:38  2:12  6:03  4:58  11:02  7:52  8:44  3:11  8:10  3:05  1:30  3:30  5:31  2:45

 1:15:09  1:21:34  1:23:16  1:24:33  1:24:41
 2:58  6:25  1:42  1:17  0:08

 13  164  Hertel Jasmin  1:29:18  3:48  7:19  13:37  19:29  32:02  42:24  49:21  52:52  1:01:30  1:04:45  1:06:22  1:09:39  1:15:08  1:18:00
 OLG Regensburg  3:48  3:31  6:18  5:52  12:33  10:22  6:57  3:31  8:38  3:15  1:37  3:17  5:29  2:52

 1:20:47  1:25:57  1:27:50  1:29:09  1:29:18
 2:47  5:10  1:53  1:19  0:09

 14  405  Ferrante Gaia  1:29:44  3:12  6:28  12:48  18:51  31:09  38:39  46:01  49:17  56:55  59:49  1:01:10  1:05:40  1:11:13  1:13:49
 Veneto Team  3:12  3:16  6:20  6:03  12:18  7:30  7:22  3:16  7:38  2:54  1:21  4:30  5:33  2:36

 1:19:55  1:25:49  1:28:09  1:29:36  1:29:44
 6:06  5:54  2:20  1:27  0:08

 15  78  Döllgast Nina  1:30:09  3:04  5:25  11:58  18:15  32:17  41:10  48:23  51:39  59:57  1:03:27  1:05:08  1:09:47  1:14:33  1:17:22
 MTV Seesen  3:04  2:21  6:33  6:17  14:02  8:53  7:13  3:16  8:18  3:30  1:41  4:39  4:46  2:49

 1:20:08  1:25:36  1:28:18  1:29:59  1:30:09
 2:46  5:28  2:42  1:41  0:10

 16  420  Minella Silvia  1:30:52  2:56  5:29  11:40  19:26  33:39  41:57  50:18  53:37  1:05:03  1:07:51  1:09:17  1:12:16  1:17:06  1:19:31
 Veneto Team  2:56  2:33  6:11  7:46  14:13  8:18  8:21  3:19  11:26  2:48  1:26  2:59  4:50  2:25

 1:22:04  1:26:53  1:28:52  1:30:43  1:30:52
 2:33  4:49  1:59  1:51  0:09

 17  373  Dalfollo Debora  1:31:51  5:34  8:42  14:43  21:31  35:33  43:19  50:27  53:41  1:01:23  1:05:04  1:06:53  1:10:43  1:15:06  1:18:28
 Trentino-Südtirol  5:34  3:08  6:01  6:48  14:02  7:46  7:08  3:14  7:42  3:41  1:49  3:50  4:23  3:22

 1:21:10  1:27:30  1:30:10  1:31:43  1:31:51
 2:42  6:20  2:40  1:33  0:08

 18  297  Engl Veronika  1:31:58  4:36  9:09  15:32  21:34  35:43  44:22  51:24  55:08  1:03:38  1:06:58  1:08:30  1:11:34  1:16:10  1:19:28
 TSV Natternberg  4:36  4:33  6:23  6:02  14:09  8:39  7:02  3:44  8:30  3:20  1:32  3:04  4:36  3:18

 1:23:15  1:28:05  1:30:23  1:31:50  1:31:58
 3:47  4:50  2:18  1:27  0:08

 19  351  Cignini Stella  1:32:29  4:07  7:28  13:55  19:41  32:48  42:00  53:17  56:35  1:04:54  1:09:25  1:10:53  1:14:25  1:18:50  1:21:12
 Team Friuli Venezia Giulia  4:07  3:21  6:27  5:46  13:07  9:12  11:17  3:18  8:19  4:31  1:28  3:32  4:25  2:22

 1:23:45  1:28:54  1:30:57  1:32:21  1:32:29
 2:33  5:09  2:03  1:24  0:08

 20  66  Buchholz Pia  1:33:59  3:30  6:54  13:54  19:46  31:49  39:24  46:04  49:45  1:00:42  1:04:45  1:06:32  1:11:17  1:17:21  1:20:01
 MTK Bad Harzburg  3:30  3:24  7:00  5:52  12:03  7:35  6:40  3:41  10:57  4:03  1:47  4:45  6:04  2:40

 1:22:59  1:29:16  1:31:34  1:33:50  1:33:59
 2:58  6:17  2:18  2:16  0:09

 21  334  Patini Arianna  1:34:02  6:57  9:46  15:25  25:58  38:55  49:08  57:04  59:49  1:06:15  1:09:47  1:11:01  1:14:09  1:18:28  1:20:58
 Team Friuli Venezia Giulia  6:57  2:49  5:39  10:33  12:57  10:13  7:56  2:45  6:26  3:32  1:14  3:08  4:19  2:30

 1:24:15  1:30:09  1:31:59  1:33:54  1:34:02
 3:17  5:54  1:50  1:55  0:08
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 Pl  Stnr  Name  Zeit

 W 21 Elite  (31)  7.5 km  200 Hm   18 P  (Forts.)

 1(46)  2(113)  3(117)  4(141)  5(134)  6(136)  7(137)  8(138)  9(131)  10(144)  11(145)  12(132)  13(141)  14(120)
 15(118)  16(116)  17(115)  18(130)  Z

 22  13  Štambuk Iva  1:34:44  3:23  6:21  11:39  16:58  36:29  44:24  50:26  53:14  1:00:38  1:03:28  1:04:52  1:08:35  1:14:54  1:17:35
 Croatian orienteering federati  3:23  2:58  5:18  5:19  19:31  7:55  6:02  2:48  7:24  2:50  1:24  3:43  6:19  2:41

 1:25:39  1:30:56  1:32:45  1:34:34  1:34:44  8:17
 8:04  5:17  1:49  1:49  0:10  *116

 23  38  Leonhardt Charlotte  1:34:55  2:51  4:59  11:13  16:25  31:14  45:39  52:39  56:33  1:04:21  1:07:57  1:09:24  1:13:12  1:19:27  1:22:19
 Individuals/No club  2:51  2:08  6:14  5:12  14:49  14:25  7:00  3:54  7:48  3:36  1:27  3:48  6:15  2:52

 1:25:11  1:30:51  1:33:05  1:34:45  1:34:55
 2:52  5:40  2:14  1:40  0:10

 24  337  Cescon Karin  1:38:42  4:12  7:31  19:16  25:44  39:33  51:40  59:19  1:02:39  1:12:06  1:15:27  1:17:21  1:20:38  1:24:54  1:27:19
 Team Friuli Venezia Giulia  4:12  3:19  11:45  6:28  13:49  12:07  7:39  3:20  9:27  3:21  1:54  3:17  4:16  2:25

 1:30:01  1:35:11  1:37:08  1:38:34  1:38:42
 2:42  5:10  1:57  1:26  0:08

